
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO 

                ANO VII - Nº. 088 - PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 03 DE JUNHO DE 2016 

                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                                                     GABINETE DO PREFEITO 
                                                           TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2016 
                                                   TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSA E FICA/ RN, no uso de suas atribuições le-
gais, RESOLVE: HOMOLOGAR e ADJUDICAR o objeto da Licitação Tomada de Preços nº 001/2016, 
que objetiva a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DO PARQUE TEMÁTICO BOSQUE 
DAS ALGAROBAS E INFRAESTRUTURA URBANÍSTICA DE ACESSO, que apontou como vencedora a 
empresa AGIL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME inscrita no CNPJ nº 19.657.875/0001-99 com o 
valor de R$ 400.907,81 (Quatrocentos mil novecentos e sete reais e oitenta e um centavos). Publi-
que-se e cumpra-se. 
 
                                                    Passa e Fica/RN, em 02 de Junho de 2016. 
                                                                      Pedro Augusto Lisboa 
                                                                        Prefeito Municipal 
 
   

                                                    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            
 
             SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

              ATOS DO PODER LEGISLATIVO       SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO 


